

Městská část Praha-Suchdol
Úřad městské části Praha-Suchdol

Suchdolské náměstí 734/3, 165 00 Praha-Suchdol, tel.: 22092 1218, fax 220920144



VÁŠ DOPIS ZNAČKY ZE DNE
25. 5. 2018

NAŠE ZNAČKA
UMC P_SUCH 01465/2018

VYŘÍZUJE
Ing. Krulíková
tel. 220920281

V PRAZE - SUCHDOLE DNE
30. 5. 2018

Poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha-Suchdol obdržela dne 28. 5. 2018 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik činil v roce 2016 a v roce 2017 příspěvek městské části na provoz jednotky dobrovolných hasičů;
- 2) Jakou procentní část ve vztahu k rozpočtu městské části tento příspěvek představoval.

K Vaší žádosti Vám poskytujeme následující informace:

- 1) Výdaje městské části Praha-Suchdol na provoz jednotky sboru dobrovolných hasičů v roce 2016 činily 1.151.287,1 Kč; v roce 2017 činily 934.304,2 Kč.
- 2) Uvedené výdaje v roce 2016 představovaly 2,81 % ve vztahu k celkovým výdajům rozpočtu MČ Praha-Suchdol, v roce 2017 představovaly 1 % ve vztahu k celkovým výdajům rozpočtu MČ Praha-Suchdol.

S pozdravem

Ing. Jana Krulíková
tajemnice ÚMČ Praha-Suchdol

ROK	Rozpočet celkové	výdaje JSDH	Rozpočet výdaje provoz	% čerpání výdajů na provoz JSDH k	
				celkovým výdajům rozpočtu	
2016	40 972 385,9		1 151 287,1	2,81	
2017	93 412 033,8		934 304,2	1,00	
Pozn.					
Rozdíl v čerpání celkového rozpočtu mezi jednotlivými roky je ovlivněn inv. výdaji, které činily v r.2016 8 091 826,68 a v r. 2017 58 924 340,33 .					